

**Brandt Nordic A/S under frivillig  
likvidation**

**CVR-nr. 60564213**

*Central Business Registration No 60564213*

**Lollandsgade 4  
6400 Sønderborg**

**Årsrapport 2015**

*Annual reports 2015*

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2016

*The Annual General Meeting adopted the annual report 31.05.2016*

Dirigent

*Chairman of the General Meeting*

---

Navn: Marcus Rey

*Name: Marcus Rey*

## **Indholdsfortegnelse**

*Contents*

	<b><u>Side</u></b> <b><u>Page</u></b>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	7
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	11
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	12
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	14
Noter / <i>Notes</i>	15

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.**

**Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Brandt Nordic A/S under frivillig likvidation  
Lollandsgade 4  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 60564213  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Likvidator**

Marcus Rey, Advokat

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## ***Entity details***

### ***Entity***

*Brandt Nordic A/S under frivillig likvidation  
Lollandsgade 4  
6400 Sønderborg*

*Central Business Registration No: 60564213  
Registered in: Sønderborg  
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015*

### ***Liquidator***

*Marcus Rey, Lawyer*

### ***Auditors***

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg*

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Brandt Nordic A/S varetog FagorBrandt koncernens markedsmæssige interesser i Skandinavien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på 0,2 mio. kr.

Resultatet må betegnes som utilfredsstillende.

Det er besluttet at afslutte selskabets aktiviteter og likvidere selskabet.

Selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 0,3 mio. kr.

Selskabets egenkapital udgør på balancedagen mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ledelsen vil i henhold til Selskabslovens §119 redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

I henhold til note 1 fremgår det at årsrapporten er aflagt efter realisationsprincipper.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabet er under på baggrund af ledelsens vurdering fra tidligere år under frivillig likvidation hvorfor årsrapporten er aflagt efter realisationsprincipper.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke ind-

## *Management commentary*

### *Primary activities*

*Brandt Nordic A/S was responsible for FagorBrandt Group's market interest in Scandinavia.*

### *Development in activities and finances*

*The Company's income statement for 2015 shows a loss of DKK 0.2 million.*

*The results must be regarded as unsatisfactory.*

*It has been decided to finalise all activities and close the Company.*

*The Company's balance sheet at 31. December 2015 shows an equity of DKK 0.3 million.*

*The company's equity at the reporting date is less than half of its registered capital. The management will under the Companies Act §119 explain the company's financial position at the AGM.*

*In accordance with note 1 it is stated that the annual report has been prepared under the realizations principles.*

### *Unusual circumstances affecting recognition and measurement*

*On the basis of the managements decision the Company is undergoing voluntary liquidation why the annual report has been prepared under the realizations principles.*

### *Events after the balance sheet date*

*No events have occurred after the balance sheet*

## Ledelsesberetning

trådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## *Management commentary*

*date to this date which would influence the evaluation of this annual report.*

**Resultatopgørelse for 2015***Income statement for 2015*

	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		(23.252)	(889)
Vareforbrug <i>Cost of sales</i>		19.146	(2.123)
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		16.356	3.032
<b>Bruttoresultat</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>12.250</b>	<b>20</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	(218.884)	(602)
Af- og nedskrivninger <i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		0	797
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit/loss</i>		<b>(206.634)</b>	<b>215</b>
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		(30.324)	(15)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b> <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		<b>(236.958)</b>	<b>200</b>
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>(236.958)</b>	<b>200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(236.958)	200
		<b>(236.958)</b>	<b>200</b>

**Balance pr. 31.12.2015***Balance sheet at 31.12.2015*

	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		0	1
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		174.063	669
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>174.063</b>	<b>670</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash</i>		<b>110.326</b>	<b>419</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>284.389</b>	<b>1.089</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>284.389</b>	<b>1.089</b>

**Balance pr. 31.12.2015***Balance sheet at 31.12.2015*

	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	3	5.411.000	5.411
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(5.145.776)	(4.909)
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		<b>265.224</b>	<b>502</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		0	277
Anden gæld <i>Other payables</i>		19.165	310
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities other than provisions</i>		<b>19.165</b>	<b>587</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		<b>19.165</b>	<b>587</b>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		<b>284.389</b>	<b>1.089</b>
Going concern <i>Going concern</i>	1		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	4		

**Egenkapitaloppgørelse for 2015***Statement of changes in equity for 2015*

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført over- skud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	5.411.000	(4.908.818)	502.182
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(236.958)	(236.958)
<b>Egenkapital ultimo</b> <i>Equity end of year</i>	<b>5.411.000</b>	<b>(5.145.776)</b>	<b>265.224</b>

## Noter

Notes

### 1. Going concern

#### 1. Going concern

Selskabets egenkapital udgør på balancedagen mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Selskabet er under frivillig likvidation. Årsrapporten er aflagt efter realisationsprincipper for at give et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*The company's equity at the reporting date is less than half of its registered capital. The Company is under voluntary liquidation. The annual report is prepared on realization principles to give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position as at 31. December 2015 and of the result for the financial year 1. January to 31. December 2015 in accordance with the Danish Financial Statement Act.*

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
<i>2. Staff costs</i>		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	197.030	386
Pensioner <i>Pension costs</i>	10.400	149
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	11.454	56
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	0	11
	<b>218.884</b>	<b>602</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominel værdi</b>
	<i>Number</i>	<i>Par value</i>	<i>Nominal value</i>
		<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
<i>3. Contributed capital</i>			
Ordinære aktier <i>Ordinary shares</i>	2	1.000.000,00	2.000.000
Ordinære aktier <i>Ordinary shares</i>	24	100.000,00	2.400.000
Ordinære aktier <i>Ordinary shares</i>	96	10.000,00	960.000
Ordinære aktier <i>Ordinary shares</i>	51	1.000,00	51.000
	<b>173</b>		<b>5.411.000</b>

## **Noter**

*Notes*

### **4. Ejerforhold**

*4. Ownership*

Fagor-Brandt SA, 89-91 Boulevard Franklin Roosevelt, Rueil Malmaison, Frankrig

*Fagor-Brandt SA, 89-91 Boulevard Frankling Roosevelt, Rueil Malmaison, France*